MUNICÍPIO DE CAJAMAR/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2025

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, após a análise dos recursos, torna
público o EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público - Edital nº
05/2025, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

50813 ADRIELLE CHRISTINE RIBEIRO ALMEIDA 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50745 ALBA DE SOUSA SILVA 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR DEFERIDO

51217 ALZENIRA TARGINO 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50677 ANDRE LUIS HILARIO 605 - MOTORISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

51213 ANTOMARA RIBEIRO DOS SANTOS 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50190 BEATRIZ MARTINS MENEGASSI 623 - CIRURGIÃO DENTISTA - CAJAMAR DEFERIDO

50868 BRUNA DE PAULA BIGARDI 606 - RECEPCIONISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

50877 CAIO SILVINO DE OLIVEIRA FARIAS 605 - MOTORISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

50885 CAIO SILVINO DE OLIVEIRA FARIAS 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50447 CARLA LEZIANE OLIVEIRA MOURA 621 - ARQUITETO URBANISTA - CAJAMAR DEFERIDO

51318 CARLOS AKIRA TESHIMA 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50144 CESAR HENRIQUE SANTOS 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR DEFERIDO

50171 DANIEL LUCAS CHAVIER DA SILVA SA 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50825 DANIEL MONTEIRO DE CARVALHO 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR DEFERIDO

50001 DANIEL OLIVEIRA DE SANTANA 602 - AGENTE DE DEFESA CIVIL - CAJAMAR DEFERIDO

50948 DANIELA FERNANDES 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50901 DIONE DEISE SILVA SOARES 621 - ARQUITETO URBANISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

51414
EDER JNHONATA GONCALVES DE

ANDRADE
602 - AGENTE DE DEFESA CIVIL - CAJAMAR INDEFERIDO

51004 EDILSON PEREIRA DO AMARAL 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

51215 EDINEIDE COELHO MALAQUIAS 606 - RECEPCIONISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

50083 ELISÂNGELA FREDERICO DOS SANTOS 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR DEFERIDO

51197 ERIVANIA BESERRA DA SILVA 602 - AGENTE DE DEFESA CIVIL - CAJAMAR INDEFERIDO

50367 FABIO COSTA CALDAS 602 - AGENTE DE DEFESA CIVIL - CAJAMAR DEFERIDO

50342 FERNANDA DA SILVA FERREIRA SANTOS 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR DEFERIDO

50304 FERNANDA DA SILVA FERREIRA SANTOS 606 - RECEPCIONISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

50806 GABRYELLA LUGON DE SILLES 623 - CIRURGIÃO DENTISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

51185 GEISA SANTOS SANTANA 623 - CIRURGIÃO DENTISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

50823 GEOVANA SIQUEIRA BACELAR 623 - CIRURGIÃO DENTISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

50766 GERSON APARECIDO DE FREITAS 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR DEFERIDO

51171
GISELE APARECIDA PORTE BATISTA

SALOMÃO
601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

51302 GLEIDISON GONÇALVES DA SILVA 621 - ARQUITETO URBANISTA - CAJAMAR DEFERIDO

51275 ISABELLA FORQUILHA FREITAS 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

51177
ISADORA EMANOELE MEDEIROS DE

GODOI
621 - ARQUITETO URBANISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

51172 ISMAEL DOS SANTOS MARQUES 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

51174 ISMAEL DOS SANTOS MARQUES 606 - RECEPCIONISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

51223 JADE CRISTINA DA SILVA FUZZARO 623 - CIRURGIÃO DENTISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

50437 JARDEL GREGÓRIO DA SILVA 605 - MOTORISTA - CAJAMAR DEFERIDO

51372 JEANE FERREIRA SANTANA 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

51228 JEFFERSON ALEXANDRE SARMENTO 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50694 JENNIFER FREITAS SODRE 606 - RECEPCIONISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

50578 JENNIFER FREITAS SODRE 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50463 JHONATAN PEREIRA DE OLIVEIRA 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2025

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

50820 JIM BATTAGIN 623 - CIRURGIÃO DENTISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

50219 JOÃO VICTOR DE MORAES 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

51304 JONATHAN MENDES PAULINO PINHEIRO 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50286 JOSÉ ROBERTO RIBEIRO 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR DEFERIDO

50785 KALLINE BRASILINO SILVA VENTURA 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50655 KEVYLIN NUNES COELHO 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50973 LARISSA RODRIGUES SANTOS 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50043 LEONARDO SOUZA ALMEIDA 602 - AGENTE DE DEFESA CIVIL - CAJAMAR INDEFERIDO

50753 LILIAN FRANCISCA DE LIMA 606 - RECEPCIONISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

51176 LINCOLN MEDEIROS DE GODOI 624 - ENGENHEIRO - CAJAMAR INDEFERIDO

50887
LIZ HELENA HELENA LOURENÇO

SALLABERRY
601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50424 LUCAS DIEGO RODRIGUES PAZ 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50055 LUCAS FERREIRA SEIDLE DA SILVA 621 - ARQUITETO URBANISTA - CAJAMAR DEFERIDO

50815 LUCAS NOGUEIRA DE CASTRO 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50875 LÚCIA HELENA GALDINO
603 - FISCAL DE MEIO AMBIENTE, POSTURA E URBANISMO -

CAJAMAR
INDEFERIDO

50351 LUCIANO TRIANOSKI DA SILVA 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR DEFERIDO

51169 LUIZA BARBIERI 621 - ARQUITETO URBANISTA - CAJAMAR DEFERIDO

51310 MAIRA CRUZ PESSOA SOARES 623 - CIRURGIÃO DENTISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

50442 MARCELO AUGUSTO LOPES BATISTA 602 - AGENTE DE DEFESA CIVIL - CAJAMAR DEFERIDO

50444 MARCELO AUGUSTO LOPES BATISTA 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR DEFERIDO

50141 MATTHEUS FERREIRA DA SILVA 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR DEFERIDO

51337 MAURÍCIO CAMARGO FERREIRA 624 - ENGENHEIRO - CAJAMAR INDEFERIDO

50401 MICHELE MARTINS DOS SANTOS 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50796 MILENE CONCEIÇÃO DE SOUZA 621 - ARQUITETO URBANISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

51408 NAATHYEL KHAUE TERRA DOS SANTOS 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR DEFERIDO

51236 NATALINE FÉLIX DOS SANTOS 623 - CIRURGIÃO DENTISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

50404 NICOLAS DE SOUZA FREITAS BARROS 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50760 PRISCILA COELHO DA SILVA 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50022 REGINA CARLA MOREIRA 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR DEFERIDO

50265 REJANE FUKUSHIMA 623 - CIRURGIÃO DENTISTA - CAJAMAR DEFERIDO

51366 RENATO AUGUSTO DO ESPÍRITO SANTO 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50052 RINALDO DE ARAUJO PAES 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR DEFERIDO

51037 SAMUEL GONÇALVES PANZA DE MIRANDA 623 - CIRURGIÃO DENTISTA - CAJAMAR DEFERIDO

50170 TAIRINE DA SILVA ANSELMO 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

51423 TAÍS RIBEIRO DE BARROS 606 - RECEPCIONISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

51422 TAÍS RIBEIRO DE BARROS 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

51364 THIAGO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

51432 VICTOR AGUSTINI SCARLATTI RICCI 623 - CIRURGIÃO DENTISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

50653 VICTOR FLÁVIO BERNARDO DE CAMPOS 624 - ENGENHEIRO - CAJAMAR INDEFERIDO

50890 VICTOR VINICIUS GOMES 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50303 VITOR DE PAULA LOPEZ 623 - CIRURGIÃO DENTISTA - CAJAMAR DEFERIDO

50733 VITORIA FERREIRA GOMES 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

50164 WARLEN CARDOZO DOS ANJOS 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

51327 YAN GRIJO MACHADO 606 - RECEPCIONISTA - CAJAMAR INDEFERIDO

51326 YAN GRIJO MACHADO 602 - AGENTE DE DEFESA CIVIL - CAJAMAR INDEFERIDO

51324 YAN GRIJO MACHADO 601 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAJAMAR INDEFERIDO

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2025

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão
acessar o site do INDEPAC - https://indepac.selecao.net.br/, na área do Concurso Público 05/2025 do Município de
Cajamar, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de
seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 12 de dezembro de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP